
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про усний депутатський запит депутата 
обласної ради Москаленко В.В.

Друга  позачергова сесія 
восьмого  скликання

 
 
Заслухавши та обговоривши усний депутатський запит депутата обласної 

ради Москаленко В.В. відповідно до частини сьомої та частини восьмої статті 49 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад» обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Підтримати усний депутатський запит депутата обласної ради        
Москаленко В.В. щодо забезпечення організації опалювального сезону у 
центральних районних лікарнях Миколаївської  області до кінця 2020 року. 

 
2. Розглянути зазначений депутатський запит на засіданні постійної комісії 

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної 
рівності. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з  питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної 
рівності 

 
 

 
Голова обласної ради                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА 


